
AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 29 août 2026 Édition du 02 juillet 2025

Napoléon Ibis Sacré 07:10 08:10 09:17 10:17 12:08 13:08 14:07 15:12 16:11 17:24 18:29
Foch 07:11 08:11 09:18 10:18 12:09 13:09 14:08 15:13 16:12 17:25 18:30
Montessori 07:14 08:14 09:21 10:21 12:12 13:12 14:11 15:16 16:15 17:28 18:33
Gare SNCF 07:15 08:15 09:22 10:22 12:13 13:13 14:12 15:17 16:16 17:29 18:34
Louis Blanc 07:16 08:16 09:23 10:23 12:14 13:14 14:13 15:18 16:17 17:30 18:35
Denis Papin 07:17 08:18 09:25 10:25 12:15 13:15 14:14 15:19 16:19 17:32 18:37
Sully 07:18 08:19 09:25 10:25 12:16 13:16 14:15 15:20 16:19 17:33 18:37
Aquitaine 07:19 08:21 09:27 10:27 12:17 13:17 14:16 15:21 16:21 17:35 18:39
Etablières 07:20 08:22 09:28 10:28 12:18 13:18 14:17 15:22 16:22 17:36 18:40
Palissy 07:22 08:24 09:30 10:30 12:20 13:20 14:19 15:24 16:24 17:39 18:42
Conti 07:23 08:25 09:31 10:31 12:21 13:21 14:20 15:25 16:25 17:40 18:43
Atinéa 07:26 08:29 09:35 10:34 12:25 13:24 14:23 15:28 16:28 17:44 18:47
Ohm 07:27 08:30 09:36 10:35 12:26 13:25 – 15:29 16:29 17:45 18:48
Pascal 07:28 08:31 09:37 10:36 12:27 13:26 – 15:30 16:30 17:46 18:49
Beaupuy 07:30 08:33 09:39 10:38 12:28 13:28 – 15:32 16:32 17:48 18:51
Henry 07:31 08:34 09:40 10:39 12:29 13:29 – 15:33 16:33 17:49 18:52
Joule 07:32 08:35 09:41 10:40 12:30 13:30 – 15:34 16:34 17:50 18:53
Ribotière 07:33 08:36 09:42 10:41 12:32 13:31 – 15:35 16:35 17:51 18:54
Eraudière 07:36 08:39 09:45 10:44 12:35 13:34 – 15:38 16:38 17:54 18:57

 Horaires à Napoléon.

Eraudière 07:36 08:39 09:45 10:44 12:36 13:34 – 15:38 16:38 17:54 18:57
Flotterie 07:38 08:41 09:47 10:46 12:38 13:36 – 15:40 16:40 17:56 18:59
Séjour 07:41 08:44 09:50 10:49 12:41 13:39 – 15:43 16:43 17:59 19:02
Coulomb 07:43 08:46 09:52 10:51 12:43 13:41 – 15:45 16:45 18:01 19:04
Lumen 07:44 08:47 09:53 10:52 12:44 13:42 – 15:46 16:46 18:02 19:05
Vendespace 07:45 08:48 09:54 10:53 12:45 13:43 – 15:47 16:47 18:03 19:06
Claude Chappe 07:46 08:49 09:55 10:54 12:46 13:44 – 15:48 16:48 18:04 19:07
Niépce 07:47 08:50 09:56 10:55 12:47 13:45 – 15:49 16:50 18:06 19:08
Flâneries 07:48 08:51 09:57 10:56 12:48 13:46 – 15:50 16:51 18:07 19:09
Europe 07:49 08:52 09:58 10:57 12:49 13:47 – 15:51 16:52 18:08 19:10
Lebon 07:51 08:54 09:59 10:58 12:50 13:49 – 15:52 16:54 18:10 19:11
Château d'Eau 07:52 08:55 10:00 10:59 12:51 13:50 – 15:53 16:55 18:11 19:12
Gustave Zédé 07:53 08:56 10:01 11:00 12:52 13:51 – 15:54 16:56 18:12 19:12
Établières 07:56 08:59 10:04 11:03 12:55 13:54 – 15:57 16:59 18:15 19:15
Aquitaine 07:57 09:00 10:05 11:04 12:56 13:55 – 15:59 17:01 18:17 19:16
Sully 07:59 09:01 10:06 11:05 12:57 13:56 – 16:00 17:02 18:18 19:17
Denis Papin 08:00 09:02 10:07 11:06 12:58 13:57 – 16:01 17:03 18:19 19:18
Louis Blanc 08:02 09:04 10:09 11:08 13:00 13:59 – 16:03 17:05 18:21 19:20
Gare SNCF 08:03 09:05 10:10 11:09 13:01 14:00 – 16:04 17:06 18:22 19:21
Montessori 08:04 09:06 10:11 11:10 13:02 14:01 – 16:05 17:07 18:23 19:22
Napoléon Ibis Sacré 08:09 09:11 10:16 11:15 13:07 14:06 – 16:10 17:12 18:28 19:27

Arrivé à l’arrêt Eraudière, restez à bord du bus ! 
Celui-ci poursuit son trajet jusqu’à Napoléon aux horaires ci-dessous.

7

7

Foch

Montessori

Gare SNCF

Louis Blanc

Denis Papin

Sully

Aquitaine

Etablières

Palissy

Conti

Atinéa

Ohm

Pascal

Beaupuy

Henry

Joule

Ribotière

Eraudière

Flotterie

Séjour

Coulomb

Lumen

Vendespace

Niépce

Flâneries

Europe

Lebon

Château d’Eau

Gustave Zédé

Etablières

Aquitaine

Sully

Denis Papin

Louis Blanc

Gare SNCF

Montessori

Napoléon
Ibis Sacré

Claude
Chappe

Napoléon
Ibis Sacré

C
om

m
u

n
e 

d
e 

la
 R

oc
h

e-
su

r-
Yo

n
C

om
m

u
n

e 
d

e 
la

 R
oc

h
e-

su
r-

Yo
n

M
ou

ill
er

on
M

ou
ill

er
on

Le
 P

oi
ré

Le
 P

oi
ré

Ibis Sacré Ibis Sacré
<  > <  ><  >

Du lundi au vendredi
SAUF JOUR FÉRIÉ

EN DIRECTION DE ERAUDIÈRE

Du lundi au vendredi
SAUF JOUR FÉRIÉ

EN DIRECTION DE NAPOLÉON

NAPOLÉON BEAUPUY ERAUDIÈRE NAPOLÉON

Tous les bus de la ligne 7 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir


